FISCAL OU DOCUMENTO EQUIVALENTE que comprove a legitimidade dos atestados. 

7.4.1.4 Licença de funcionamento da Vigilância Sanitária Estadual ou Municipal em vigor. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 

8.1. O custo estimado da contratação será de R$ 512.280,00 (Quinhentos e doze mil e duzentos e oitenta 

reais). 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE. 

9.1. São obrigações do Contratante: 

9.2. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o termo de 

referência, na proposta comercial e no termo de contrato;